
 
 

Poz. 27 
 

UCHWAŁA NR 26/2022 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego IAiE na rok 2022 

 Na podstawie § 18 pkt 9) Regulaminu IAiE (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 
r. poz. 306) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy przyjmuje plan finansowy IAiE na rok 2022.     

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


